
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 –	16820	– Poz.	2927,	2928

2927

UCHWAŁA Nr LIV/542/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z	dnia	18	sierpnia	2009	r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej  
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału

Na podstawie art. 98 a ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami) 
oraz	art.	18	ust.	2	pkt	8	i	art.	40	ust.	1	ustawy	z	
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co następuje:

§1. Ustala się na terenie Gminy Tarnowo Podgór-
ne wysokość stawki procentowej opłaty adiacen-
ckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 
wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właś-
ciciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł 
opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa 
w wysokości 15% różnicy między wartością nieru-
chomości przed dokonaniem podziału, a wartością 
nieruchomości po podziale.

§2. Traci moc uchwała Rady Gminy Tarnowo Pod-
górne Nr XXIII/179/2007 z dnia 4 grudnia 2007 r. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Tarnowo	Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat

2928

ZARZĄDZENIE Nr 8/2009 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ

z	dnia	2	marca	2009	r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną za rok 2008

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104, z późn. zm.) zarządza się co na-
stępuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną za rok 
2008 stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego za-
rządzenia.

§2. Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie 
Miejskiej Grabowa nad Prosną i przesłane do Regio-
nalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-
sania.

Burmistrz
Miasta	i	Gminy

(-) Edmund Geppert


